

# REKAPITULACE STAVBY

Kod: 20240302  
Stavba: Opravy LC na revíru Horní Lideč



KSO:  
Místo: revír Horní Lideč, k.ú. Lidečko, Pulčín

CC-CZ:  
Datum: 1.3.2024

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Jaroslav Kovář

IČ: 63688743  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>246 576,16</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 246 576,16	Výše daně 51 781,00
DPH snížená	Sazba daně 12,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>298 357,16</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

12. 3. 2024

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Opravy LC na revíru Horní Lideč

Objekt: 2024030123 - Oprava točny LC Babuša

Místo: revír Horní Lideč, k.ú. Lidečko

Datum: 1.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Kovář

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

181 549,96

D HSV Práce a dodávky HSV 181 549,96

D 1 Zemní práce 7 500,00

1	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	300,000	25,00	7 500,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/181951112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112)

VV Srovnání točny

VV 6\*40+6\*10 300,000

VV Součet 300,000

D 5 Komunikace pozemní 156 600,00

2	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	450,000	235,00	105 750,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/564661011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564661011)

VV Zpevnění točny, LC

VV 3\*50 150,000

VV 6\*40+6\*10 300,000

VV Součet 450,000

3	K	564821111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 80 mm	m2	450,000	113,00	50 850,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/564821111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564821111)

VV Točna, LCŠD fr.0-63 mm

VV 3\*50 150,000

VV 6\*40+6\*10 300,000

VV Součet 450,000

D 998 Přesun hmot 17 449,96

4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	256,617	68,00	17 449,96
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111)



# SOUPIS PRACÍ

LESYČP



Stavba:

Opravy LC na revíru Horní Lideč

Objekt:

2024030201 - Zajištění sesuvu na LC Zbojnická

Místo: revír Horní Lideč, k.ú. Pulčín

Datum: 1.3.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Kovář

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

65 026,20

D HSV Práce a dodávky HSV 65 026,20

D 1 Zemní práce 9 100,00

1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	28,000	325,00	9 100,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/122151102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151102)

VV	Odkopání paty	
VV	15*1*1,2	18,000
VV	10	10,000
VV	Mezisoučet	28,000
VV	Součet	28,000

D 4 Vodorovné konstrukce 40 500,00

3	K	462513161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg bez výplně mezer	m3	30,000	1 350,00	40 500,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/462513161](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462513161)

VV	Založení -pata	
VV	15*0,5*1,5	11,250
VV	15*0,5*2,5	18,750
VV	Mezisoučet	30,000
VV	Součet	30,000

D 5 Komunikace pozemní 6 495,00

4	K	564671011	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	15,000	303,00	4 545,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/564671011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564671011)

VV	Dolnění sesunutě části LC HDk fr. 63-125 mm	
VV	1*15	15,000
VV	Součet	15,000

5	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	15,000	130,00	1 950,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/564851011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 500,00

2	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	3,000	1 500,00	4 500,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/919521140](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919521140)

VV	Prodloužení propustu o 3 m , bez dodávky materiálu včetně obetonování spojů	
VV	3	3,000
VV	Součet	3,000

D 998 Přesun hmot 4 431,20

7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaméniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	75,105	59,00	4 431,20
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_01/998225111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111)

